3
80
3
1 2 3 4 5 6
E L 1 8 F 2 5 0
31
4
2

Classe de protection
Commande manuelle
CLE DE CODIFICATION
Commande 14
3 = Pneumatique amplifi é
5 = Électrique amplifi ée DC/AC
Série
EL18F = Distributeurs ESSENTIAL 18 mm - G1/8
Retour 12
0 = Ressort pneumomécanique
1 = Ressort mécanique
3 = Pneumatique amplifi é
5 = Électrique amplifi é DC/AC
Type
c.f. = centres fermés    c.o. = centres ouverts     c.p. = centres en pression
Variant
D = Pilote asservi
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
Pour les types et versions, consulter le catalogue ATEX
X = Atex (disponible sur demande)
Option ATEX
Impulsion pneumatique
Impulsion simple
Impulsion double
UNIVER GROUP
81
3
3
EL18F250
EL18F251
EL18F255
EL18F355
EL18F455
EL18F555
EL18F655
EL18F755
EL18F855
EL18SF300 EL18SF515 EL18SF518 EL18SF550EL18SF516
EL18SF560 EL18SF570
VA
N
N
ES
Sujet à modifi cation
Impulsion électrique
Impulsion simple
Impulsion double
EL18F Distributeurs ESSENTIAL 18 mm - G1/8
Embase modulaire en technopolymère
embase 1 place
(vis et joints inclus dans la fourniture)
plaque d’alimentation
G1/4 gauche
Ressort pour fi xation rail DIN
(vis incluse dans la fourniture)
plaque d’alimentation
G1/4 droite
(vis et joints inclus dans la fourniture)
plaque d’alimentation intermédiaire
(vis incluses dans la fourniture)
plaque de fermeture pour place
de vanne inutilisée
(vis incluses dans la fourniture)
Séparateur de pression
UNIVER GROUP
82
3